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SELEÇÃO DE PROFESSOR MEDIADOR, REVISOR DE TEXTO E TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS,

PARA ATENDER AOS CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) NA MODALIDADE À

DISTÂNCIA DO IFSertãoPE.

Resultado Preliminar
Professor Mediador

Curso: Ensino Híbrido

Introdução e Ambientação a Educação a Distância

Classificação Nome Nota

1 DAYANY VIEIRA BRAGA TEIXEIRA 84

2 JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA 82

3 HOMMEL ALMEIDA DE BARROS LIMA 64

4 ANTONIO MARCIO CARVALHO DA SILVA 38

5 BRUNO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 27

6 ERIKA RAQUEL SILVA DOS SANTOS 26

7 WILSON NUNES DA SILVA 10

Metodologias para aprendizagem ativa

Classificação Nome Nota

1 ALESSANDRA DA SILVA LUENGO LATORRE 70

2 THIAGO COELHO DE SANTANA 50

3 EDILSON RANIERE GONÇALVES PEREIRA 41

4 BEATRIZ VIEIRA DE LIMA SILVA 30

5 JOSÉ NÍCOLAS DA SILVA CORREIA 20

6 SILVANA MARIA MACIEL MUDO 20

7 JOSÉ GENILDO ALVES 10



Ensino Híbrido

Classificação Nome Nota

1 DAYANY VIEIRA BRAGA TEIXEIRA 84

2 ALESSANDRA DA SILVA LUENGO LATORRE 70

3 EDILSON RANIERE GONÇALVES PEREIRA 41

4 NEIRE FERREIRA YAMAMOTO 33

5 JOSÉ NÍCOLAS DA SILVA CORREIA 20

6 JOSÉ GENILDO ALVES 10

Ferramentas Educacionais para o ensino híbrido

Classificação Nome Nota

1 JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA 82

2 THIAGO COELHO DE SANTANA 50

3 ANTONIO MARCIO CARVALHO DA SILVA 38

4 DANYEL MENDES NOGUEIRA RAMOS 32

Projeto de Conclusão de Curso

Classificação Nome Nota

1 RODRIGO GOMES DA SILVA 76

2 NEIRE FERREIRA YAMAMOTO 33

3 SAMUEL ALVES MONTEIRO 25

Curso: Assistente Administrativo

Introdução a Administração

Classificação Nome Nota

1 HOMMEL ALMEIDA DE BARROS LIMA 64

2 IVI LITHIANY SOUZA SANTOS 40

Gerenciamento de Rotinas e Serviços

Classificação Nome Nota

1 IVI LITHIANY SOUZA SANTOS 40

2 THOMAS DE CARVALHO TORRES 30

3 KAUE DA SILVA VASCONCELOS 5

- WILSON NUNES DA SILVA (Não atende ao item 3.2 “‘e”) -



Gestão de Pessoas

Classificação Nome Nota

1 CLÉCIO DA SILVA SOUZA 48

2 BEATRIZ VIEIRA DE LIMA SILVA 30

3 KAUE DA SILVA VASCONCELOS 20

4 THOMAS DE CARVALHO TORRES 15

Informática Básica

Classificação Nome Nota

1 HOMMEL ALMEIDA DE BARROS LIMA 64

2 JOÃO EMANOEL AMBRÓSIO GOMES 48

3 ANTONIO MARCIO CARVALHO DA SILVA 38

4 DANYEL MENDES NOGUEIRA RAMOS 32

5 BRUNO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 27

6 ERIKA RAQUEL SILVA DOS SANTOS 26

7 WILSON NUNES DA SILVA 10

Comunicação e oratória

Classificação Nome Nota

1 NEIRE FERREIRA YAMAMOTO 33

- SILVANA MARIA MACIEL MUDO (Não atende ao item 3.2 “‘e”) -

Finanças básica ( Sem inscritos )

Curso: Práticas pedagógicas aplicadas à Educação Profissional e

Tecnológica

Formação e saberes do professor na educação profissional

Classificação Nome Nota

1 RODRIGO GOMES DA SILVA 76

2 ALESSANDRA DA SILVA LUENGO LATORRE 70

3 MARCONES DE OLIVEIRA SILVA 58

4 EDILSON RANIERE GONÇALVES PEREIRA 41

5 BEATRIZ VIEIRA DE LIMA SILVA 30

Uso das tecnologias na educação profissional

Classificação Nome Nota

1 JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA 82

2 THIAGO COELHO DE SANTANA 50

3 JOÃO EMANOEL AMBRÓSIO GOMES 48

4 DANYEL MENDES NOGUEIRA RAMOS 32



5 BRUNO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 27

6 ERIKA RAQUEL SILVA DOS SANTOS 26

Estratégias didáticas aplicadas à Educação Profissional usando ou não recursos digitais

Classificação Nome Nota

1 DAYANY VIEIRA BRAGA TEIXEIRA 84

2 MARCONES DE OLIVEIRA SILVA 58

3 JOSÉ NÍCOLAS DA SILVA CORREIA 20

Prática de Pesquisa

Classificação Nome Nota

1 RODRIGO GOMES DA SILVA 76

2 ADRIANA VALÉRIA SALES BISPO 70

3 MARCONES DE OLIVEIRA SILVA 58

4 SAMUEL ALVES MONTEIRO 20

Curso:MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

Empreendedorismo e Inovação

Classificação Nome Nota

1 CLÉCIO DA SILVA SOUZA 48

2 JEZIEL JUNIOR DA CRUZ 31

3 THOMAS DE CARVALHO TORRES 30

Aspectos Legais e Rotinas Administrativas para MEI ( Sem inscritos )

Gestão de Negócios

Classificação Nome Nota

1 Jeziel Junior da Cruz 31

Marketing Digital E Mídias Sociais ( Sem inscritos )

Estratégias logísticas para Microempresas ( Sem inscritos )

Elaboração de Plano de Negócios

Classificação Nome Nota

1 Jeziel Junior da Cruz 31



Revisor de Texto

Classificação Nome Nota

1 MARIA MARLI MELO NETO 29

2 IAGO DE ARAUJO PEREIRA BROXADO 20

Tradutor e intérprete de LIBRAS

Classificação Nome Nota

1 MIRRAEL SOUSA MESQUITA 35

Petrolina. 29 de setembro de 2021
Reitoria – IFSertãoPE


